Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 232/UFFS/2012 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA RESULTADO

PROVISÓRIO DE AGOSTO DE 2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de

agosto/2012 da Análise Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1014300065 JÉSSICA DIANA DE OLIVEIRA Desclassificado IVS Superior

1114110142 JÉSSICA HENSING NILLES Classificado -

1114500033 KÁTIA SUZANE RENGER Classificado -

1114500014 ANDERSON MACHADO PAVANELO Classificado  -

1114601019 FERNANDA MARIA WARTHA Classificado -

1114300027 LUANA BRAUN Classificado -

1114601036 DEISE INÊS WASTOWSKI Classificado -

1114500028 JACKSON LUIZ BIRCK Classificado -

1014110009 ALINE HECK Classificado -

1114500006 VOLNEI STHADLER EICHELBERGER Classificado -

1114601031 KAREN DANIELI WINIEWSKI Classificado -

1114110085 HULDA PRISCILA VIEIRA PORTES Classificado -

1114500010 JOSÉ ALCIDES SOARES DE FREITAS Classificado -

1014110164 CRISTIANE HELENA DA SILVA Classificado -

1214802027 SABRINA HERMES SAUSEN Classificado -

1114500046 SOLANGE SIMON Classificado -

1114500045 RAFAEL ANDRÉ KUPSKE Classificado -

1114500034 MAIKEL LUIS HABTZREUTER Classificado -

1114500029 JULLY YOHANNA LIMA STEFFENS Classificado -

1114601016 BRUNA DA SILVA ENGEL Classificado -

1014601074 ANGÉLICA PATRÍCIA WELTER Classificado -

1114601012 ANDIELE KESSLER Classificado -

1014110121 RAQUEL WEIH DATTEIN Classificado -

1214110154 EDERSON RAFAEL ROGOSKI Classificado -

1214110135 MAIKE MORAES MOURA Classificado -

1114300019 LETIANE THOMAS HENDGES Classificado -

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1011400096 AGUINALDO DA ROSA Classificado -

1011301006 ANA FLAVIA MUNSI Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1211700018 ANGELA SOARES DO NASCIMENTO Classificado -

1111600026 BRUNA CRISTINA MUNSI Classificado -

1021501007 CARINE BABICK Classificado -

1011800007 CARLA REGINA SANTIN Classificado -

1111740026 CATIANA MALACARNE DE OLIVEIRA Classificado -

1211301018 DANIELA LOPES Desclassificado IVS Superior

1221721014 ELIANE CARLA BACEGA Classificado -

1211501010 GEFERSON FABIANO GIARETTA Classificado -

1021501018 GIOVANE ANDRÉ LAUXEN Desclassificado IVS Superior

1121721006 GLAUCE BETU Classificado -

1021731022 GLEICI CRISTINA WALKER Classificado -

1111720012
HENDERSON FELIPE DE GODOI

QUINTINO
Classificado -

1111700004 JAMILE SANTANA Desclassificado IVS Superior

1021501023 JAQUELINE BEATRIS ZANELLA Classificado -

1221501024 REGINA CARLA ZANELLA Classificado -

1211301066 RENAN AUGUSTI FILIPPINI Classificado -

1011100094 RENAN ROBERTO ROGOSKI Classificado -

1211301047 AMANDA BATTISTA Desclassificado IVS Superior

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1125302021 ALINE SECCO POPIOLSKI Classificado -

1025610003 AMADEUS REOLON Classificado -

1215610034 ANDRESSA TROGELLO Classificado -

1115502024 ANGELICA ROLDO Classificado -

1225302041 BÁRBARA MARIA APARECIDA

SCHNEIDER

Classificado -

1125302045 CAMILA FATIMA RUTKOSKI Classificado -

1225610001 CAROLINE SLUSSAREK Desclassificado IVS Superior

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Classificado -

1015502103 CÉSAR TIAGO FORTE Classificado -

1025302055 DARLINE SIMONI BALEN Classificado -

1015610015 EDGAR DE SOUZA Classificado -

1015610104 ELIS REGINA STADTLOBER Desclassificado IVS Superior

1015502014 EVANDRO JOAO DONIN Desclassificado IVS Superior

1115722009 GRASIELI MARIELI KACZANOSKI Classificado -

1025302059 GREGORI BETIATO BIENIEK Classificado -

1015712020 IVETE RODRIGUES Desclassificado Não compareceu a entrevista

1025302087 JÉSSICA AMROGINSKI Classificado -

1015502095 JOAO PAULO GIACOMINI Desclassificado IVS Superior

1115732043 JOSIELE ALBINA PERIN Classificado -

1015502033 LEANDRO LUIZ ZANELLA Desclassificado IVS Superior

1125302036 LUANA VARGAS Desclassificado IVS Superior

1115502003 MAICON FERNANDO SCHMITZ Classificado -

1015502098 MAIRO ARINEI LAZZAROTTO Classificado -

1025302065 MARCO JOSÉ STREHL Classificado -

1025302069 MIRIAN CÁTIA ZARPELON Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1115502018 RAUL ZOTTI Classificado -

1015502099 RENATO WRUBLEWSKI Classificado -

1215722012 ROBERTA HERMES TONDO Desclassificado IVS Superior

1025742012 SANDRA REGINA MULLER FERREIRA Classificado -

1215610031 SHEILA TAMARA MULLER Desclassificado Documentação não entregue

no prazo estipulado

1125302016 SILIANDRA MÜLLER Classificado -

1025302104 VANESSA LUISA FREIBERGER Classificado -

 CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1012540002

ANA VANDERLIZE FERREIRA DE

LIMA Classificado

-

1212310009 ANDRESSA MENDES Classificado -

1012503083 EDVAN NILSON DE ALMEIDA Classificado -

1012503014 ELDER ANTONIO TOMASSEVSKI Classificado -

1012310118 ELOIZA MUZZOLON Desclassificado

Documentação não entregue

no prazo estipulado

1112503019 FABIO JUNIOR TELAXKA Classificado -

1012510016 FELIPE DREHER CORDOVA Classificado -

1012601019 GERSON BERNARDO FRUHLING Classificado -

1112503037 HULLIAN KALLIL ELIZIO RABEL Classificado -

1022541015 JAQUELINE DALAGNOL Classificado -

1212601008 LEISIANE VALBRING Classificado -

1012503086 LUCAS SCHAINHUK Classificado -

1012601029 LUCIANE VAILATI Classificado -

1112510022 PAULA DALVANA DE SOUZA Classificado -

1012503068 RICARDO BRANDELERO Classificado -

1012503069 RODRIGO NOVAKOSKI Classificado -

1012601046 VALQUIRIA ROCHA LEONCIO Classificado -

1122541019 VANDERLEIA EBERHARDT Classificado -

1212601053 WILIAN SANDESKI Classificado -

1012601133 YOGO KUBIAK CANQUERINO Desclassificado

Documentação não entregue

no prazo estipulado

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1213530029 ANDERSON LUIZ BELTRAME Desclassificado IVS Superior

1013530197 IARA PRISCILA DELLANI SILVA Classificado -

1213410015
JÉSSICA APARECIDA SAGGIORATO

CHICOSKI
Classificado -

1113530006 KIMBERLI BARBOSA Desclassificado IVS Superior

1113803018 LUCIELI DALCANALLE Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213111096 MAIARA GRASIELA ROSSI Classificado IVS Superior

1013111145 VANESSA CRISTINA DALPRAI Classificado -

Chapecó-SC, 31 de agosto de 2012.

Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS